
RADA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Ignacego Paderewskiego 1 B
05·100 Nowy Dwór Mazowiecki

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 L poz. 595, poz. 645 iDz. U. z 2014 L poz. 379)oraz
art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885,938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ l. Zaciąga się kredyt bankowy w wysokości 3 500000 zł (słownie: trzy miliony pięćset
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na:

1) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 1 880795 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 619 205 zł.

§ 2. 1. Kredyt będzie spłacany w latach 2016 -2021.

2. Zobowiązania wynikające z zaciągniętego kredytu, o którym mowa w § 1 pokryte
zostaną z dochodów własnych powiatu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, łącznie z odsetkami i innymi
należnościami związanymi z kredytem będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

4. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym zgodnie z ustawą Prawo zamówień
publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kancelaria Radców Prawnych
J. Nieściot . oltańskj s.c. w Pułtusku



RADA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Ignacego Paderewskiego 1B
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW BUDŻETU POWIATU ZA LATA 2014 -2021

Załącznik do Uchwały Nr1i.I.~/~Q6!.Ęafl4
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 12 czerwca 2014 r.

Lp Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 Nadwyżka budżetowa, wolne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00środki

2 Dochody ogółem, w tym: 53226518,00 51 966655,00 53 439 753,00 54957009,00 56466063,00 57985589,00 59 690448,00 61 432568,00
z majątku powiatu 2567222,00 167222,00 167222,00 167222,00 167222,00 167222,00 167222,00 167222,00
z udziału w podatkach
stanowiących dochód budżetu 16571 886,00 16421 578,00 18072911,00 18 683 228,00 19 313447,00 19965415,00 21 325294,00 21 986378,00
państwa
subwencje 14620429,00 16059817,00 16461313,00 16872845,00 17294666,00 17727032,00 1772703200 18258842,00

3 Wydatki ogółem, w tym: 54 845 723,00 49214497,00 50 587 595,00 52104887,00 53 689 053,00 55 191 261,00 57214448,00 59 932 568,00

Wydatki bieżące, w tym: 45059741,69 45 148431,00 45 889 911,00 46649209,00 47458 198,00 48312775,00 48179771,00 49336085,00
wynagrodzenia i pochodne 28122381,00 29764282,00 30359568,00 30966759,00 31 586095,00 32317816,00 32217816,00 32991 043,00

4 Wolne środki (1+2-3A) 8166776,31 6818224,00 7549842,00 8307800,00 900786500 9672 814,00 11510677,00 12096483,00
5 Zobowiązania, w tym: 2577 029,00 3683714,00 3786508,00 3611428,00 3383804,00 3248805,00 2734643,00 1 645 167,00

5A Spłata kredytów i pożyczek
1880795,00 2752 158,00 2852158,00 2852122,00 2777 010,00 2794328,00 2476000,00 1 500000,00(kapital)

wnioskowany kredyt 0,00 0,00 100000,00 100000,00 300000,00 500000,00 1000000,00 1500000,00
5B Obsługa kredytów i pożyczek 696234,00 931 556,00 934350,00 759306,00 606794,00 454477,00 258643,00 145167,00

odsetki od wnioskowanego
33053,00 132213,00 130482,00 126704,00 119464,00 104669,00 77124,00 30692,00kredytu

5C Łączne spłaty odsetek i kapitału 2577 029,00 3683714,00 3786508,00 3611428,00 3383804,00 3248805,00 2734643,00 1 645 167,00

50 Udzielone poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Wolne środki (4-5) 6285981,31 4066066,00 4697684,00 5455678,00 6230855,00 6878486,00 9034677,00 10 596 483,00
7 Wydatki inwestycyjne 9785981,31 4066066,00 4697684,00 5455678,00 6230855,00 6878486,00 9034677,00 10596483,00

8 Środki do pozyskania (7-6), w 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tym:
wnioskowany kredyt 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wskaźnik planowanej łącznej

.~
...re

kwoty spłaty zobowiązań, o ;:!
U9 której mowa wart .. 243 ust. 1 4,84% 7,09% 7,09% 6,57% 5,99% 5,60% 4,58% 2,68% ~

ustawy do dochodów (bez >- ~
wyłączeń) ~ ....

N ..•
Oopuszczlny wskaźnik spłaty ~

..,
zobowiązań określony wart .. z .~

c "5- -----
243 ustawy (wskaźnik ustalony

~N10 w oparciu o średnią [
5,35% _ 7,67% 10,92% 12,52% 13,93% 14,88% 15,74% 17,14%

UJ ~.~-. , p.' Iarytmetyczną z trzech
• , > .• t

I~~
poprzednich lat) ..---j~' Q.. ::--"

~t:c·~ ,



U dnieni d h ły XUV!j06(WA4 .... k d dł .zasa meme o ue wa nr w sprawie zaciągmęcia re ytu ugotermmowego.

Zgodnie z przyjętą przez Radę Powiatu Nowodworskiego uchwałą budżetową na 2014 rok

oraz Wieloletnią Prognozą Finansową Powiatu Nowodworskiego na lata 2014 - 2021,

zaciągnięcie kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

kredytów, oraz pokrycie deficytu, ma na celu zrównoważenie budżetu powiatu na 2014 rok.

Powiat nie ma wystarczających środków własnych, aby sfinansować raty kredytów

przypadających do spłaty w 2014 roku oraz na pokrycie planowanego deficytu. Konstrukcja

budżetu na 2014 rok przewidywała zaciągnięcie ww. kredytu. W związku z realizacją

planowanych inwestycji oraz pozyskaniem dofinansowaniem na budowę dróg powiatowych,

zaciągnięcie nowego kredytu jest konieczne. Planowany kredyt zwiększy istniejący dług

powiatu.


